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Pertemuan 
Ke- 

Pokok Bahasan Sub Pokok Bahasan 
Tanda 

Tangan 
Dosen 

Tanda 
Tangan 

Mahasiswa 

1 Kontrak Kuliah 
- Kesepakatan Kontrak Kuliah 
- Pengertian PTI 

  

2 PTI - Abad Informasi 

  

3 Arsitektur Hardware - Arsitektur Perangkat Keras 

  

4 Sistem Bilangan Tambahan  
- Sistem Bilangan dan Konversi 

Bilangan 
  

5 Sistem bilangan dan KODE - Dasar dari sistem bilangan 

  

6 Bahasa Pemrograman 
- Definisi dan sejarah Bahasa 

pemrograman 
  

7 Bahasa Pemrograman Lanjutan - IF CASE dan Perulangan 

  

8 UTS  

  

9 Sistem Informasi - Konsep dasar Sistem 

  

10 Basis Data 
- Konsep Database DBMS, 

DDL dan DML 
  

11 Jaringan Komputer 
- Konsep Dasar Jaringa 

Komputer 
  



12 IP Address Emai Web - Pengertian IP Address 

  

13 E-Commerce 
- Definisi E-Commerce 

- Struktur E-Commerce 
  

14,15 AI Kecerdasan Buatan 
- Definisi Kecerdasan Buatan 
- Penggunaan AI 

  

16 UAS  
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 PRESENSI TATAP MUKA HARIAN KELAS (PTMHK) 

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 
 

Mata Kuliah : Pengantar Teknologi Informasi Jumlah SKS :  2 
Semester : 1 Kelas :  A 
Dosen : Agus Setia Budi, S.Kom., M.Kom Ruang :  C3.302 

 

NO NIM NAMA MAHASISWA 

PERTEMUAN KE- DAN TANGGAL 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
                

1 112310015 ADE ERGI BINTANG MUJITO V v  v v v v  v v v v v v v  

2 112310016 ADE RAFI ERDIANSYAH V v v v v v v  v v v v v v V  

3 112310017 ADITYA EKA NUR DHOIFULLAH                 

4 112310018 AHMAD AZZA BAGUS BACHTIAR V V V V V V V  V V V V V V s  

5 112310019 AHMAD DHIMAS PRASETYO V V V V V V V  V V V V V V V  

6 112310020 AHMAD KARNO AGUNG V V V V V V V  V V V V V V V  

7 112310021 AHMAD RIZAL BAKRI V V V V V V V  V V V V V V V  

8 112310022 AHMAD SYARIFUDDIN V V V V V V V  V V V V V V V  

9 112310023 AKBAR NUGROHO SUBIYANTORO V V V V V V V  V V V V V V V  
10 112310024 ANANDA DIMAS PRATAMA V V V V V V V  V V V V V V V  

11 112310025 BINTANG AKBAR PUTRA ANSORI V V V V V V V  V V V V V V V  

12 112310026 DWI RIZKI RAMADANNI V V V V V V V  V V V V V V V  

13 112310027 ESSA RIDHO VALERIE V V V V V V V  V V V V V V V  

14 112310028 HABIB NURALFIAN MUZAQQI V V V V V V V  V V V V V V V  

15 112310029 ILHAM WINUR IKHSAN V V V V V V V  V V V V V V V  

16 112310030 JOHAN YUDHISTIRA ARIATEJA V V V V V V V  V V V V V V V  

17 112310031 MA'RUF HIDAYAT AL FATHUL HALIM V V V V V V V  V V V V V V V  

18 112310032 MOCHAMAD IRFAN FIRMANSYAH V V V V V V V  V V V V V V V  
19 112310033 MOCHAMAD IZZUR TAUFIQURROHMAN V V V V V V V  V V V V V V V  

20 112310034 MOHAMAD FAHMI FIRMANSYAH V V V V V V V  V V V V V V V  

21 112310035 MOHAMAD NUR SHOLEH V V V V V V V  V V V V V V V  

22 112310036 MUHAMMAD AFIFUDIN JALIL V V V V V V V  V V V V V V V  

23 112310037 MUHAMMAD FARIH ADITIYA                 

24 112310038 MUHAMMAD NUR AULIA ROHMAN                 

25 112310039 MUHAMMAD RIZA FAHMI MAULANA V V V V V V V  V V V V V V V  

26 112310040 MUHAMMAD SYAFIQ V V V V V V V  V V V V V V V  

27 112310041 MUTIARA FIRONIKA UHEN V V V V V V V  V V V V V V V  
28 112310042 RAFI ATMA HAKIKI                 

29 112310043 RAHADEAN VALDI MUSA V V V V V V V  V V V V V V V  

30 112310044 SAHRUL ROMADHON V V V V V V V  V V V V V V V  

31 112310045 SANDI RACHMANSYAH V V V V V V V  V V V V V V V  

32 112310046 SOVIA DEWI INDRIANI V V V V V V V  V V V V V V V  

33 112310047 STEPHEY ANDREA JOVINKA V V V V V V V  V V V V V V V  

34 112310048 YANUAR RIZKY FAJAR SETYAWAN V V V V V V V  V V V V V V V  

35 112310049 ZAKKA HAFIYYAN AL HADDAD V V V V V V V  V V V V V V V  

 Paraf Dosen                 

 Paraf Mahasiswa                 
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NO NIM NAMA KELAS QUIZ1 QUIZ2 UTS UAS TUGAS ABSEN 
NILAI 

AKHIR 
HURUF 

1 112310015 ADE ERGI BINTANG MUJITO 2023A 88 90 87 88 90 87 90 A 

2 112310016 ADE RAFI ERDIANSYAH 2023A 89 90 86 89 90 89 90 A 

3 112310017 ADITYA EKA NUR DHOIFULLAH 2023A 0 0 0 0 0 0 0 E 

4 112310018 AHMAD AZZA BAGUS BACHTIAR 2023A 89 90 87 88 90 87 89 A 

5 112310019 AHMAD DHIMAS PRASETYO 2023A 0 0 0 0 0 0 0 E 

6 112310020 AHMAD KARNO AGUNG 2023A 88 90 87 88 90 87 88 A 

7 112310021 AHMAD RIZAL BAKRI 2023A 89 90 86 89 90 89 88 A 

8 112310022 AHMAD SYARIFUDDIN 2023A 88 90 87 88 90 87 88 A 

9 112310023 AKBAR NUGROHO SUBIYANTORO 2023A 89 90 86 89 90 89 87 A 

10 112310024 ANANDA DIMAS PRATAMA 2023A 88 90 87 88 90 87 86 A 

11 112310025 BINTANG AKBAR PUTRA ANSORI 2023A 89 90 86 89 90 89 85 A 

12 112310026 DWI RIZKI RAMADANNI 2023A 88 90 87 88 90 87 85 A 

13 112310027 ESSA RIDHO VALERIE 2023A 89 90 86 89 90 87 89 A 

14 112310028 HABIB NURALFIAN MUZAQQI 2023A 89 90 87 88 90 89 87 A 

15 112310029 ILHAM WINUR IKHSAN 2023A 0 0 0 0 0 0 0 E 

16 112310030 JOHAN YUDHISTIRA ARIATEJA 2023A 88 90 87 88 90 87 90 A 

17 112310031 MA'RUF HIDAYAT AL FATHUL HALIM 2023A 89 90 86 89 90 89 90 A 

18 112310032 MOCHAMAD IRFAN FIRMANSYAH 2023A 88 90 87 88 90 87 86 A 

19 112310033 MOCHAMAD IZZUR TAUFIQURROHMAN 2023A 89 90 86 89 90 89 88 A 

20 112310034 MOHAMAD FAHMI FIRMANSYAH 2023A 88 90 87 88 90 87 90 A 

21 112310035 MOHAMAD NUR SHOLEH 2023A 89 90 86 89 90 87 86 A 

22 112310036 MUHAMMAD AFIFUDIN JALIL 2023A 89 90 87 88 90 89 88 A 

23 112310037 MUHAMMAD FARIH ADITIYA 2023A 0 0 0 0 0 0 0 E 

24 112310038 MUHAMMAD NUR AULIA ROHMAN 2023A 89 90 87 88 87 89 90 A 

25 112310039 MUHAMMAD RIZA FAHMI MAULANA 2023A 0 0 0 0 0 0 0 E 

26 112310040 MUHAMMAD SYAFIQ 2023A 88 90 87 88 90 87 90 A 

27 112310041 MUTIARA FIRONIKA UHEN 2023A 89 90 86 89 90 89 90 A 

28 112310042 RAFI ATMA HAKIKI 2023A 0 0 0 0 0 0 0 E 

29 112310043 RAHADEAN VALDI MUSA 2023A 89 90 87 88 86 87 87 A 

30 112310044 SAHRUL ROMADHON 2023A 0 0 0 0 0 0 0 E 

31 112310045 SANDI RACHMANSYAH 2023A 88 90 87 88 90 87 87 A 

32 112310046 SOVIA DEWI INDRIANI 2023A 89 90 86 89 90 89 88 A 

33 112310047 STEPHEY ANDREA JOVINKA 2023A 88 90 87 88 90 87 86 A 

34 112310048 YANUAR RIZKY FAJAR SETYAWAN 2023A 89 90 86 89 90 89 85 A 

35 112310049 ZAKKA HAFIYYAN AL HADDAD 2023A 89 90 87 88 87 90 88 A 

 


